АДЫШНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2021 №9 108

г. Качканар

О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной
классификации в части, относящейся красходамместного бюджета

В соответствии с положениями статьи 9 Бюджетного кодекса
Российской Федерации‚ в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации в
части, относящейся к расходам местного бюджета, утвержденного
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
24.12.2020 № 1154 «Об утверждении Порядка применения бюджетной
классификации в части, относящейся к расходам местного бюджета», с
изменениями от 19.01.2021 № 19 следующие дополнения:

1) в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета»добавить строки:
261-1 2600620010 Создание и обустройство зон отдыха, спортивных и

детских игровых площадок
Организация деятельности трудовых отрядов,
трудоустройствоподростков

201—1 1910120020

2. Настоящее постановлениевступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановлениеобнародоватьна официальном сайте

Качканарскогогородского округа в сети «Интернет».

А.А. Ярославцев

прыщиот«ст)», ‚,кип-‚‚удСпрдши.7.т…амиши-мил,ШШ 6615000346 3…т и! ездит, !, зоо….